
 

 

 

                                                         
         КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРЧЬ 
         МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 
 РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   
                                                                                                               ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
               вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                  

Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    

                      298300                                                                         298300                                                                      298300 
  

 
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ 
81 сессия 1 созыва 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 «03»  ноября 2017 г.  № 1253-1/17             
 

 

 

Об утверждении начальной цены движимого 

имущества, подлежащего продаже 
 

 
 

 

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Законом 

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», решением 17 сессии Керченского 

городского совета 1 созыва от 26.03.2015 № 248-1/15 «Об утверждении 

Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным 

имуществом муниципального образования городской округ Керчь 

Республики Крым», решением 20 сессии Керченского городского совета       

1 созыва от 28.05.2015 №363-1/15 «Об утверждении Положения о 

приватизации муниципального имущества муниципального образования 

городской округ Керчь Республики Крым», решением 79 сессии Керченского 

городского совета 1 созыва от 27.09.2017 №1219-1/17 «О внесении 

изменений в решение 57 сессии Керченского городского совета 1 созыва от 

24.11.2016 №993-1/16 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества муниципального образования 

городской округ Керчь Республики Крым на 2017 год» (далее - Прогнозный 



 

 

 

план), Уставом муниципального образования городской округ Керчь 

Республики Крым, городской совет РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить начальную цену муниципального имущества, 

подлежащего продаже в соответствии с Прогнозным планом, определенную 

на основании составленных ООО «Городской центр оценки и консалтинга» 

отчетов: 

- №17-635-429-173 А об определении рыночной стоимости автомобиля 

ЗАЗ 110217 регистрационный знак А987КК82RUS, VIN Y6D11021760414225 

от 04 октября 2017 года;  

- №17-636-430-174 А об определении рыночной стоимости автомобиля 

ВАЗ 2107 регистрационный знак К545СС82RUS, VIN XTA210700Y1318518 

от 04 октября 2017 года;  

- №17-637-431-175 А об определении рыночной стоимости автомобиля 

ВАЗ 2121 регистрационный знак Е529МА82RUS, VIN XTA212100H0534778 

от 04 октября 2017 года, в следующем размере:  

№ 

п/п 

Наименование, 

марка 

транспортного 

средства 

Идентификационный 

номер (VIN), кузов 

(кабина, прицеп) № 

Год 

изготовления 

Цена с учетом 

НДС (руб.) 

1 

Легковой комби 

(хэтчбек)     ЗАЗ 

110217 

Y6D11021760414225 2006 54 280,00 

2 

Легковой 

автомобиль седан    

ВАЗ 2107 

XTA210700Y1318518 1999 24 780,00 

3 

Легковой 

универсал           

ВАЗ 2121 

XTA212100H0534778 1986 28 320,00 

 

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью 

Керченского городского совета (Мазилов) обеспечить размещение данного 

решения на официальном сайте Керченского городского совета. 

3. Отделу организационного обеспечения деятельности городского 

совета аппарата Керченского городского совета (Ушакова) обеспечить 

опубликование данного решения в газете «Керченский рабочий».  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.  

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 

комиссию по градостроительству, имущественным вопросам и земельным 

отношениям (Мирохин).  

 

 

Председатель городского совета                                                Н. ГУСАКОВ 


